
produse curatenie

I.D.: 44769177

Data
publicarii 04.12.19

Coduri CPV

39831240-0

Pretul
estimativ: 2.770,00 RON - 2.770,00 RON

Descriere: burete vase jumbo 5buc/set 12*5lei=60lei;concentrat C 1 5buc*15lei=75lei;burete canelura 13/set20buc*2.10lei=42lei;burete sirma 24buc*2.8lei=67.20lei;hig 3str24buc/bax 7buc*24lei=168lei;laveta universala 40buc*1leu=40lei;eu manusi nitril cutie 8cut*28lei=140lei;kenex plus 5l 1buc*50lei=50lei;rola ind alba 6buc*28lei=168lei;sanifresh 5kg 1buc*5lei=65lei;clorom 200 4cut*29lei=116lei;serv 33*33 120set*14.49lei=1738.80lei;lavete umede 3buc/set 10buc*4lei=40lei
